23x1
SUGISAKI METER CO.,LTD.
回転体の摩擦トルクの測定
回回転転トトルルクク計計
NNTTSS77--RRTT0055  //  NNTTSS77--RRTT22
回回転転速速度度とと回回転転角角度度がが調調整整可可能能
被回転体（自ら回転しない）の回転起動トルクや
回転中の摩擦トルクを測定

長さ 1m
注文番号について
  注文番号は、表示器の型式の後に「検出器の型式」「検出器ケーブル長」「ケース」「仕向け」
「ACアダプターのプラグ」を指示します。
各製品の最新情報 および 詳細はホームページにてご確認ください。
お問い合わせ
杉﨑計器株式会社
        〒301-0841  茨城県龍ケ崎市白羽 4-2-12
TEL 0297-63-2200
FAX 0297-63-2201
URL https://cedar.co.jp
E-mail sales@cedar.co.jp
＊このカタログの内容は改良のため、予告なく仕様・デザインを変更する場合がございますのでご了承下さい。
プラグ
1 A プラグ(日本、台湾、USA)
2 A プラグ(中国)
3 C プラグ
5 Gプラグ
仕向け
J 国内 O 海外
ケース
A アタッシュケース
検出器コード長
L2 2 メートル
検出器の型式
RT05
RT2
表示器の型式
NTS7 RT05 L2 J 1 A